



SZYBKO WIĄŻĄCA ZAPRAWA DO REPROFILACJI

- do wypełniania dużych ubytków
- do 10 cm jednokrotnego nałożenia
- **po 2 h właściwości użytkowe**
- **wzmocniony włóknami**
- **szczególnie przydatny w kanałach i studzienkach**

Opis produktu

VANDEX RAPID XL jednoskładnikowa, wzmocniona włóknami, na bazie cementu zaprawa do reprofilacji.

Zastosowanie

VANDEX RAPID XL zalecany do napraw powierzchni betonowych szczególnie przy zastosowaniu do zbiorników wodnych, oczyszczalni ścieków itp.

Właściwości

Stwardniała zaprawa jest w dużym stopniu homogeniczna z betonem w odniesieniu do:

- wytrzymałości na ściskanie i rozciąganie przy zginaniu,
- modułu sprężystości podłużnej,
- zachowań zależnych od temperatury
- użytkowość do następujących robót budowlano-naprawczych przewidywane już po 2 godzinach
- znakomita przyczepność do podłoża, nie wymaga tzw. mostkowania

Przygotowanie podłoża

Należy usunąć części odspojone, zwietrzałe warstwy, zaprawę cementową i zanieczyszczenia stosując odpowiednie techniki, takie jak kucie, szczotkowanie, piaskowanie czy frezowanie – aż do uzyskania zwartego, stabilnego podłoża. Z miejsca przeznaczonego do naprawy należy usunąć kurz, olej i tłuszcz. Krótco przed położeniem RAPID XL odsłonięte miejsce należy dokładnie zwilżyć czystą wodą tak, aby beton był matowo wilgotny.

Mieszanie

25 kg produktu RAPID XL należy intensywnie mieszać mieszadłem ok. 3 – 5 min, w zależności od powłoki nakładania z od 3-4 l czystą wodą w czystych pojemnikach. Po krótkim okresie dojrzewania jeszcze raz zamieszać, nie dodając wody.

Obróbka

Czas obróbki wynosi od 5 do 10 min możliwość nakładania warstwami od 10 cm do 20 cm, nie stosuje się w temp. poniżej + 5°C., W przypadku znacznych głębokości naprawianych miejsc nanosi się kilka warstw, Nigdy nie należy rozcieńczać zeschniętych mieszanek.

Pielęgnacja

Świeża zaprawa zaraz po nałożeniu powinna być chroniona przed szybkim wyschnięciem szczególnie przy niskiej wilgotności powietrza, wysokiej temperaturze silnym wietrze, chroniona folią plastikową do momentu całkowitego obciążania do dwóch dni po nakładaniu. Do 2 godzin warstwa nie powinna być obciążana wodą. Ogólnie należy stosować reguł jak przy zaprawach cementowych.

Zużycie

1mm świeżej zaprawy/m². ok. 2 kg

Opakowanie

Worki 25 kg.

Składowanie

Środek przechowywany w suchym miejscu, w oryginalnie zamkniętych i nieuszkodzonych opakowaniach ma trwałość 6 miesięcy.

Dane techniczne

postać	proszek
kolor	szary
ciężar nasypowy	ok 1,5 kg/l
czas wiązania	od 15 min do 30 min
wytrzymałość na ściskanie	1h :0,5N/mm ² 3h : 5,0 N/mm ² 1 dzień: 13,0 N/mm ² 28 dni w wodzie 50,0N/mm ²
wytrzymałość na rozciąganie przy zginaniu	28 dni w wodzie 8,5 N/mm ²
wytrzymałość na rozciąganie przy odrywaniu	28 dni > 2,0 N/mm ²
Podane informacje oparte są na uśrednionych wynikach badań laboratoryjnych. W praktyce na wartości te wpływ mogą mieć: rodzaj wstępnej obróbki podłoża, oddziaływania podczas stosowania, takie jak, np.: temperatura, wilgotność, zdolność wchłaniania przez podłoże oraz obróbka wykończeniowa.	

Wskazówki bezpieczeństwa

Ze względu na zawartość cementu VANDEX RAPID MORTEL ma odczyn zasadowy. Podrażnia oczy i skórę, może wywoływać uczulenia. Chronić przed dziećmi. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Podczas pracy nosić odpowiednie obuwie, okulary, rękawice ochronne. W przypadku dostania się preparatu do oczu przemyć je natychmiast dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. Dalsze informacje można uzyskać z karty bezpieczeństwa produktu.

Informacje zawarte w niniejszej ulotce są oparte na naszym długoletnim doświadczeniu i najlepszej wiedzy. Nie stanowią one jednak gwarancji powodzenia prac z wykorzystaniem preparatu – należy, bowiem uwzględnić warunki i okoliczności panujące w konkretnym przypadku. Wskazane ilości preparatu to wartości średnie, które w niektórych przypadkach mogą być większe.

Vandex



hydroizolacja • ochrona • naprawa • renowacja • od 1946

CENTRALA I DZIAŁ SPRZEDAŻY ZAGRANICZNEJ:
VANDEX INTERNATIONAL LTD
P.O.Box, CH-4501 Solothurn, Szwajcaria
Tel.: +41 (0)32 626 36 36, fax: +41 (0)32 626 36 37
e-mail: vandex@vandex.com www.vandex.com

PRODUKCJA I DZIAŁ SPRZEDAŻY LOKALNEJ:
VANDEX ISOLIERMITTEL-GESELLSCHAFT m.b.H.
Postfach 1406, D-21487 Schwarzenbek, Niemcy
Tel.: +49 (0)4151 8915-0, fax: +49 (0)4151 89 1550
e-mail: vandex@vandex.de www.vandex.de

DZIAŁ SPRZEDAŻY LOKALNEJ:
VANDEX POLSKA
41-203 Sosnowiec, ul. Podjazdowa 25
tel.: 501 685 040, fax.: 0 32 291 50 13
e-mail: info@vandex.pl www.vandex.pl